111 - Capital Social, subscrição e integralização 

O capital parcial é de R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), divididos em 9 000 
(nove mil) quotas, na importância de R$ 100,00 (cem reais) cada uma, subscrito 
pelos sócios da seguinte forma, a saber: 

O sócio Hélio José Ribeiro, subscreve 4 500 (quatro mil e quinhentos) quotas no 
valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) e o sócio Sérgio 
Perrenoud Vignoli, subscreve 4 500{quatro mil e quinhentos) quotas no valor de 
R$ 450 000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) . 

.o capital será integralizado totalmente 1 
1 

, • , • ~ ~ L A 
até 15 dias antes do início das operaçõ .EUFINOda . s04s:cco·c· LoJa ~9 - Brasma-oF 

IV- Obrigatoriedade 

Obrigatoriamente 4/5 (quatro quintos) do capital social 
brasileiros, residentes e domiciliados no pafs, conforme n ....